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Smått og
godt

Korte kommentarer til aktuelle temaer og problemstillinger i IT-hverdagen:
Observasjoner, villedende presse, pussige utviklinger og trender og mye mer.

! Useriøse Web-sider: Vår daglige rutine fører oss i kontakt med ikke så rent få
norske Web-sider, og det ville være en overdrivelse å si at vi er imponert. Det
tekniske og design-messige kan være svært så bra, men innholdet skranter
ofte, som regel på grunn av manglende kvalitetskontroll: Feilstavinger, dårlig
norsk, ord som mangler og så videre. Blant tallrike eksempler fascinerte uttryk-
ket ‘gravmeldingstjenesten’ – som forekommer på Telenors informasjonsside
om servicetelefoner, oss spesielt. Hva har Telenor med graver å gjøre? Misfor-
ståelsen blir raskt oppklart via en parentes – “(kabelpåvisning)”, men blir ikke så
lett glemt!

! Ufarlig Passport: 'Mye av kritikken av Passport er ubegrunnet' sier Microsofts
Ole Tom Seiersted til Kapital Data, og presiserer tilsvarende i en diskusjon med
oss nylig. Det har han utvilsomt rett i. Passport og omkringliggende teknolo-
gier har forandret seg vesentlig etter at store deler av IT-verden – inklusive
opprinnelige partnere – tok avstand fra konseptet. Den nye utgaven av Passport
kan bli et positivt tilfang til IT-verden – og er fortsatt under utvikling. Konseptet
ble veiet og funnet for lett til å bli med i den kommende utgaven av Windows
.NET. At kritikken er ubegrunnet i dag, betyr imidlertid ikke at den manglet fun-
dament i utgangspunktet. For en gangs skyld har Microsoft møtt tilstrekkelig
motstand til å bøye av. Å sutre over ubegrunnet kritikk er med andre ord i
beste fall en fortegning av virkeligheten.

! Etterskudd for Kapital Data: 'Blade - ny teknologi' skrev Kapital Data i sommer,
og presenterte såkalte BLADE-tjenere fra IBM, Fujitsu-Siemens og Compaq. Hvor
var Kapital Data da denne teknologien kom på markedet for over to år
siden?

! Optimisme i Telenor: “Vi snakker om 6 - 8 år før lønnsomheten kommer [i
UMTS]” proklamerte Telenor-sjefen forleden. “Men det kan være fornuftig å tro
at det kan ta kortere tid med den nye teknologien”, fortsetter han – ifølge
Finansavisen. Dermed går han inn i rekkene som en av de virkelig store opti-
mister. Sjansene for at UMTS noen gang skal bli en lønnsom investering, er
mikroskopiske. Telenor skal investere 4 milliarder kroner i utbyggingen. Godt
det ikke er våre penger.

! Flat - flatere - flatest: Finansavisen kan fortelle at Sony har lansert en ny,
gigantisk flatskjerm – av plasmatypen, som sågar er ‘paddeflat’. Vi stusser,
hever et øyebryn eller to og leser videre. I vår enkelhet har vi sett på alle
flatskjermer som paddeflate - en egenskap som ligger i navnet. Så demrer det:
Journalisten forsøker å fortelle oss at skjermen ikke bare er stor og flat, men
også tynn. Dette forholdet viser seg å sågar være selve hovedpoenget i lanse-
ringen. Språkforvirring? Totalt!
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! Slow.NET: Omtrent samtidig med at Microsoft annonserte nye forsinkelser i
lanseringen av .NET-operativsystemene, kom presentasjonen av neste genera-
sjon, hvis viktigste egenskaper (les forbedringer) er bedre ytelse og større ska-
lerbarhet. Det forteller ikke så rent lite om første generasjon, og sannsynligvis
om årsakene til forsinkelsen. Samtidig er det ikke til å unngå at tankene går til
Intel og Itanium (se artikkel på side 12): Første generasjon er for en test å regne
– NOT SUITED FOR GENERAL CONSUMPTION, som amerikanerne sier. Kan det bety at
MS .NET Advanced Server først blir generelt tilgjengelig i 2004?

! Utvikling.NET: Det er en selvfølge, men blir likevel oppfattet som en nyhet av
betydelige proporsjoner når styreformann Gates forteller at mangt har forandret
seg siden .NET ble lansert for 2 år siden. Komponenter har kommet og gått,
ideer har modnet og er blitt veiet. Noen ble for lette, andre for tunge, atter
andre passet midt i blinken. BUSINESS AS USUAL med andre ord. Det interessante
i Gates’ gjennomgang av status for journalister for noen uker siden er den
underliggende erkjennelsen av at .NET egentlig ikke har noe med operativsyste-
met å gjøre. Essensen i .NET er tjenester, datautvekslingsmekanismer og XML.
Hvorvidt Microsoft tar konsekvensen av denne nyttige og positive erkjennelsen,
er et åpent spørsmål. "


